
  

ZARZĄDZENIE NR 418/23 

WÓJTA GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za usługi komunalne wykonywane przez sprzęt  i pracowników Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Gminy Dziadkowice na rzecz Urzędu Gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 522, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr VII/74/19 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 31 października 

2019 r. w sprawie  powierzenia Wójtowi Gminy Dziadkowice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Dziadkowice, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stawki za usługi wykonane przez sprzęt i pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Gminy Dziadkowice na rzecz odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych zgodnie z wnioskiem 

przedstawionym przez dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej: 

1) zdjęcie/założenie wodomierza na wniosek odbiorcy z powodu okresowego nie korzystania z usług dostawy 

wody – 150 zł, 

2) zamknięcie/otwarcie zasuwy wodociągowej – 100 zł, 

3) ekspertyza wodomierza wraz z demontażem i montażem - 150 zł + koszt ekspertyzy, 

4) odcięcie przyłącza wodno-kanalizacyjnego - 200 zł/roboczo-godz., 

5) włączenie przyłącza wodno-kanalizacyjnego po odcięciu - 200 zł/roboczo-godz., 

6) wymiana wodomierza z winy użytkownika - 150 zł + koszty wodomierza i materiałów, 

7) przywrócenie świadczenia usługi wodno-kanalizacyjnej po odcięciu windykacyjnym – z wykopem – 

wg wyceny indywidualnej, 

8) montaż wodomierza/podlicznika do instalacji wraz z plombowaniem - wg wyceny indywidualnej, 

9) usunięcie awarii przyłącza na posesji klienta oraz inne roboty zlecone - wg wyceny indywidualnej, 

10) umożliwienie okresowego poboru wody z hydrantu za zgodą eksploatującego na cele inne niż ochrony 

przeciwpożarowej - 100 zł + m3 pobranej wody x cena wody, 

11) wywóz nieczystości ciekłych: pojazd do 6 m3  - 450 zł/usługa, 

12) nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych - 25 zł /m3.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Antoni Apoloniusz Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5551


		2023-11-03T13:54:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




